基本型 纵型
每年CO2排放量：最大削减52%（本公司内比）
9.8kg-CO2e/年（20.6）
※数值因动作条件而异。
协作机器人专用电动夹爪
■夹持力：60～140N
仅需连接1根电气配线，即可动作
●搭载免电池 绝对增量型编码器   ●对应插入式软件：URCap P.1

协作机器人专用电动夹爪
LEHR 系列
型号表示方法
q
LEHR32K2 50
w
011A
e r
N E
e 机器人连接电缆
无记号
附带接头电缆
（220mm）
N 无连接电缆
q 执行器形状
A 基本型
B 纵型
r 手动式快换装置
E 带主板组件
F 无主板组件
在机器人上安装夹爪时，需要主板组件。此外，通过在机器人上安装主板
组件，1台机器人可进行多种型号的工具切换。
已经拥有主板组件的客户可以选择F：无主板组件。
w 对应机器人
参照表q对应机器人表
表q 对应机器人表
识别
记号
机器人
制造商
对应型号
011 优傲机器人
UR3（e）
UR5（e）
UR10（e）
UR16e
单体订购型号
型号 名称 备注
RMH-A00-11-A 机器人连接电缆
M8 8针接头
（插孔）
RMTM2-4M1 手动式快换装置